

# NANIKIRIYANTI

Ds. Sumpersari 02/02 Kec. | 0856-4262-6401 | nanikiriyanti580@gmail.com  
Kayen, Kab. Pati

---

## TENTANG SAYA

Lulusan S1 jurusan manajemen Universitas PGRI Semarang dengan konsentrasi yang fokus pada sumber daya manusia. Manajemen terhadap tugas dan sumber daya yang ada menjadi kemampuan saya karena memiliki pengalaman dalam organisasi dalam kampus dan luar kampus. Keahlian akan komunikasi dan berinteraksi menjadi salah satu kemampuan yang saya miliki karena jurusan yang berfokus pada hubungan dengan manusia.

---

## PENDIDIKAN

2018 - 2020	SMA PGRI 02 Kayen
2021 - sekarang	Universitas PGRI Semarang

---

## PENGALAMAN

**Pengurus organisasi KSR PMI Unit Universitas** Agustus 2022 - Desember 2023

Tergabung dalam organisasi dan masuk pada divisi pendidikan dan latihan menjadikan pribadi yang mampu memajemen keahlian dan mengarahkan kemampuan yang harus dimiliki setiap pengurus dan anggota selaras dengan jurusan dan konsentrasi yang saya miliki, selain itu komunikasi semakin baik dan bertambah, menjadi pribadi bertanggung jawab akan tugas dan kewajiban.

**Pemateri peningkatan keahlian petani madu** September 2023 - November 2023

Pemateri dalam masa pengabdian ini tentu banyak yang bisa diambil dan dirasakan, seperti memberikan materi dan juga praktik dalam pengembangan kemampuan petani madu, selain itu mengatur segala keperluan pengabdian di desa dan cara yang harus ditempuh agar pengabdian ini berhasil, dan mampu membuat sumber daya manusia desa jauh lebih terlatih dan mendapatkan pembekalan ilmu, pada kegiatan tersebut tentu kepemilikan skill komunikasi yang baik dan manajemen sangat diperlukan.

**Penulis buku digital** Mei 2023 - September 2023

Menulis buku digital yang membahas mengenai topik manajemen hingga mengenai pengabdian masyarakat bersangkutan dengan konsentrasi dari jurusan yang diambil yakni manajemen sumber daya manusia.

---

## KEAHLIAN

### Hard Skill

- Microsoft word
- Canva desain

### Soft Skill

- Komunikasi
- Kerjasama tim
- Disiplin